
АДМИНИСТРАЦИ·Я 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01)А. 2-� S № 2.112.\АА 

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации 
- городского округа Красногорск Московской области от 13.09.2018 № 2228/9

«Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 1 О с УИОП» 

(ред. от 16.09.2019 № 2221/9) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, · дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 13.09.2018 № 2228/9 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 10 с УИОП»: 

1.1. Дополнить приложение к постановлению администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 13.09.2018 № 2228/9 

пунктом 58 следующего содержания: 

Кружок «Каратэ» 
Групповая 

58. (педагог без кв. категории, 8 1 300,00 
(8 человек) 

в/о, стаж от 3 до 5 лет) 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

* 012762



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

городского округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор 0...,,,..,. ....... -

управления делами 

Исполнитель 

Е.В. Коновалова 

Ю.Г. Никифорова 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ СОШ № 1 О с УИОП, газету «Красногорские вести», 

Новикову. 


